
 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      024        DE    2012 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantía a estudiantes del programa de Administración de 

Empresas” 
 

 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS DE LA 
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

En uso de sus facultades legales y estatutarias Y 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la Universidad de 
Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de 
grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 
Que  Los siguientes estudiantes del programa de Administración de Empresas solicitaron 

Trabajo de Grado, en la modalidad de pasantía. 

Código ó No. 
Cédula 

Nombre 

518-90020456450 Aguas Medina Katherine Paola 

518-1.102.833.631 Aparicio Argumedo Yohanys Yaneth 

518- 84.096.288 Arango Miranda Felix Antonio 

518-91092604999 Arévalo Cabarcas Jesús Ricardo 

518- 1.102.820.767 Barreto Mendivil Elcy sofia * 

518- 1.102.816.312 Castillo Guzmán Edilberto Daniel 

518- 89071858988 Chadid Pérez Johan Geraldo 

518-1.100.625.245 Contreras Aguas Mauro Andrés 

518-92641735 Escobar Duque Diego Andrés 

518-90072562096 Fabra Rangel Yeny Sofía 

1052965459 Gil Miranda Yulieth Paola 

518- 1.102.829.105 Guerra Flórez Junisseth 

518- 1.102.813.105 Herazo Rodríguez María Carolina 

1102825500 Hernández Álvarez Ernesto 

518- 1.098.604.213 Hernández Hawasly Luis Felipe * 

1099962221 Lozano Rivera Gloria Teresa 

518-23178422 Medina Arcia Duberlys 

518- 1.102.827.864 Meléndez Villegas Ronny Javier 

518-1102798148 Mendoza Luna Mariana Margarita 

518-1102816508 Mestra García Norelvis Sofía 

518-1102811440 Meza Pérez Jornaldo 

518-89111165417 Montes Payares Yecenia Vanessa 

518- 1.102.808.148 Navarro Aguas Stephanie 

518- 1.102.810.982 Ortega Romero Marian Gisela 

518-89030379455 Oviedo Salcedo Martha Paulina 

518- 1.072.253.880 Padilla Santero Ornelys 

518-90100654597 Pérez Fúnez Nadia Milena 

518-90041758642 Pérez Palacio Carlos Arturo 

518- 1.102.840.087 Pertuz Ruiz Cinthya Vanessa 

518-90062777310 Portacio Hernández Sandy Esther 

518-90042657904 Rosa Salgado Carlos Andrés * 

518-90040459498 Salcedo Navarro Treyssy María 



 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      024        DE    2012 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantía a estudiantes del programa de Administración de 

Empresas” 
 

 

 

518-93111621053 Salcedo Rubiano Ana Paulina 

518-89100450381 Tovar de Hoyos José Eduardo 

518-90072256009 Tovar Pérez Mario Ricardo 

1102810933 Vitola Buelvas Edwin Manuel 

518-1102824461 Vitola Villa Karen Paola 

518-89051355521 Zapa Fernández Luís Manuel 

1100622071 Domínguez Carrillo Liliana  

90062878133 Vergara Gutiérrez Dianis  

64702237 González Hernández Yucelis  

89122554970 Dávila López Ángela María 

90050968455 Bohórquez Cuello Cndy Marcela 

90033057970 Ávila Martínez Elayne  

73230331 José Cantillo Vergara 

64701869 González  Agamez Ana Mercedes 

92005020207 Samper de la Espriella Ana Paulina 

89081551252 Romero Banqueth Yina 

43453393 Giraldo Vizcaino  Clara 

91081262778 Rico Díaz Sassha Gisseth 

32937033 Rico Cárdenas Beatriz Helena 

64702236 González Romero Rosa Angélica 

|1103102118 Gómez Medina Alexander 

1103215735 Paternina Ortega Ruby 

91081660714 Buelvas Álvarez Pamela 

1102807977 Martínez Mendivil Heider Enrique 

64919368 Guevara Tapias Katerine 

1103101721 Pérez Vergara Julieth 

1103949804 Ortega Arrieta María Yaneth 

1102811412 Bertrán Buelvas Leonel José 

1102839070 Padilla Jaraba Kenny 

1102820246 Prada Cuida Henry 

90071276391 Barrios Rojas Cindy 

90061456391 Aguilera Ortega Sindy 

90013063515 Rivero Bertrán Liceth 

90072358944 Alvis Pérez José 

1099996845 Escaño Bolaños Mayra 

 
Que  El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, recibió de los 

coordinadores de Pasantías del programa de Administración de Empresas, información de 
las evaluaciones realizadas a los respectivos estudiantes; así como las certificaciones de 
las horas desarrolladas por cada una de ellas;  y del Jefe de Departamento de 
Administración informe de la socialización de los respectivos estudiantes  

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      024        DE    2012 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantía a estudiantes del programa de Administración de 

Empresas” 
 

 

 

Que   Analizada la información anterior: 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1°  Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad pasantía a los siguientes 
estudiantes quienes solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de pasantía. 

 

Código ó No. Cédula Nombre 

518-90020456450 Aguas Medina Katherine Paola 

518-1.102.833.631 Aparicio Argumedo Yohanys Yaneth 

518- 84.096.288 Arango Miranda Felix Antonio 

518-91092604999 Arévalo Cabarcas Jesús Ricardo 

518- 1.102.820.767 Barreto Mendivil Elcy sofia * 

518- 1.102.816.312 Castillo Guzmán Edilberto Daniel 

518- 89071858988 Chadid Pérez Johan Geraldo 

518-1.100.625.245 Contreras Aguas Mauro Andrés 

518-92641735 Escobar Duque Diego Andrés 

518-90072562096 Fabra Rangel Yeny Sofía 

1052965459 Gil Miranda Yulieth Paola 

518- 1.102.829.105 Guerra Flórez Junisseth 

518- 1.102.813.105 Herazo Rodríguez María Carolina 

1102825500 Hernández Álvarez Ernesto 

518- 1.098.604.213 Hernández Hawasly Luis Felipe * 

1099962221 Lozano Rivera Gloria Teresa 

518-23178422 Medina Arcia Duberlys 

518- 1.102.827.864 Meléndez Villegas Ronny Javier 

518-1102798148 Mendoza Luna Mariana Margarita 

518-1102816508 Mestra García Norelvis Sofía 

518-1102811440 Meza Pérez Jornaldo 

518-89111165417 Montes Payares Yecenia Vanessa 

518- 1.102.808.148 Navarro Aguas Stephanie 

518- 1.102.810.982 Ortega Romero Marian Gisela 

518-89030379455 Oviedo Salcedo Martha Paulina 

518- 1.072.253.880 Padilla Santero Ornelys 

518-90100654597 Pérez Fúnez Nadia Milena 

518-90041758642 Pérez Palacio Carlos Arturo 

518- 1.102.840.087 Pertuz Ruiz Cinthya Vanessa 

518-90062777310 Portacio Hernández Sandy Esther 

518-90042657904 Rosa Salgado Carlos Andrés * 

518-90040459498 Salcedo Navarro Treyssy María 

518-93111621053 Salcedo Rubiano Ana Paulina 

518-89100450381 Tovar de Hoyos José Eduardo 

518-90072256009 Tovar Pérez Mario Ricardo 

1102810933 Vitola Buelvas Edwin Manuel 

518-1102824461 Vitola Villa Karen Paola 



 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      024        DE    2012 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantía a estudiantes del programa de Administración de 

Empresas” 
 

 

 

518-89051355521 Zapa Fernández Luís Manuel 

1100622071 Domínguez Carrillo Liliana  

90062878133 Vergara Gutiérrez Dianis  

64702237 González Hernández Yucelis  

89122554970 Dávila López Ángela María 

90050968455 Bohórquez Cuello Cndy Marcela 

90033057970 Ávila Martínez Elayne  

73230331 José Cantillo Vergara 

64701869 González  Agamez Ana Mercedes 

92005020207 Samper de la Espriella Ana Paulina 

89081551252 Romero Banqueth Yina 

43453393 Giraldo Vizcaino  Clara 

91081262778 Rico Díaz Sassha Gisseth 

32937033 Rico Cárdenas Beatriz Helena 

64702236 González Romero Rosa Angélica 

|1103102118 Gómez Medina Alexander 

1103215735 Paternina Ortega Ruby 

91081660714 Buelvas Álvarez Pamela 

1102807977 Martínez Mendivil Heider Enrique 

64919368 Guevara Tapias Katerine 

1103101721 Pérez Vergara Julieth 

1103949804 Ortega Arrieta María Yaneth 

1102811412 Bertrán Buelvas Leonel José 

1102839070 Padilla Jaraba Kenny 

1102820246 Prada Cuida Henry 

90071276391 Barrios Rojas Cindy 

90061456391 Aguilera Ortega Sindy 

90013063515 Rivero Bertrán Liceth 

90072358944 Alvis Pérez José 

1099996845 Escaño Bolaños Mayra 

 
 

ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE  
 

Dada en Sincelejo, a los trece (13) días del mes de agosto de 2012 
 

Original firmado por:     Original firmado por: 
 

 
 
AYLIN PERTUZ MARTINEZ                HAROL GANDARA MOLINO 
Presidente (  E )       Secretario  
 

 


